
 

Dodatek 

  

 

Str. 1 z 2 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

C2 General 

č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování  
uzavřené podle ustanovení § 2445 a násl. občanského zákoníku 

(dále též jen „Dodatek“) 
 
 

 

Vodafone Czech Republic a.s. 

se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5              

IČ: 25788001 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.          

č. účtu: XXXXX 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 6064 

zastoupená: Václav Kubík, Key Account Manager  

 

(dále jen „Vodafone“) 

 
a 

 

Město Litoměřice 

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice-Město 

IČ: 00263958 

801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Jednající: Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta  

 

(dále jen „Partner“) 

 
   (dále společně také „smluvní strany“) 
 

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě o spolupráci uzavřené mezi smluvními 
stranami dne 18. 7. 2019 (dále jen „Smlouva“).  

 

Článek 1 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy. 
 

Vodafone a Partner se dohodli na změně ustanovení čl. 1 odstavec 2 RS, který nově zní: „Pokud bude Vodafone smlouva skutečně se 
Zaměstnancem uzavřena na základě činnosti Partnera dle této Smlouvy, Vodafone se zavazuje za obstarání možnosti uzavřít 
Vodafone smlouvu zaplatit Partnerovi jednorázovou odměnu (dále jen „Odměna“) ve výši 4 násobku MSL (bez DPH) fakturované 
Zaměstnanci a Zaměstnancem uhrazené. Vodafone se zavazuje vyplatiti odměnu až do maximální celkové výše 1.000.000 Kč. 

 
„Vodafone a Partner prohlašují, že se podle tohoto Dodatku řídí již od 18. 7. 2019.“ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

 

Dodatek 

 

 

 

 
Str. 2 z 2 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

C2 General 

 
 

Článek 2 

1. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena. Smluvní strany tímto prohlašují, že 
veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí Smlouvou.  

 
2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.   
 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 
 
 

Za Vodafone:   Za Partnera: 

V Praze dne:  V ………………………………………….dne: 

Jméno:  Václav Kubík  Jméno: Mgr. Ladislav Chlupáč 

Funkce:  Key Account Manager   Funkce: starosta 

   

Podpis:  Podpis: 

 
 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz

